
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 

 

 20 апреля 2022 г.  №   4/6-СД  _ 

 

О согласовании направления 

экономии средств стимулирования 

управы Лосиноостровского района 

города Москвы на проведение 

мероприятий по благоустройству 

территории Лосиноостровского 

района города Москвы в 2022 году 

 

 

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением управы Лосиноостровского района города Москвы от 13 апреля 

2022 года № ИК-01-526/2, Совет депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский решил:  

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы 

Лосиноостровского района города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству территории Лосиноостровского района города Москвы в 2022 

году (приложение). 

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района 

города Москвы. 

            3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 



округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                  Приложение  

                                                                                      к решению Совета депутатов  

                                                                                      муниципального округа Лосиноостровский 

                                                                                      от 20 апреля 2022 г. № 4/6-СД 

   

 

 

 

Мероприятия 

по благоустройству территории Лосиноостровского района города Москвы в 2022 году 
 

№ 

п/п 

Адрес объекта Конкретные 

мероприятия 

Виды работ Объем Ед. измерения  

(шт., кв.м., 

пог.м.) 

Затраты  

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий 

1.1 

Изумрудная ул. 

д.14 

Ремонт дорожно-

тропиночной сети 

Ремонт АБ покрытия 385 кв.м. 

6 436 794,42 

Установка садового 

бортового камня 
248 пог.м. 

Ремонт спортивной 

площадки 

Устройство покрытия с 

основанием 
288 кв.м. 

Замена садового бортового 

камня 
72 пог.м. 

  

Устройство металлического 

ограждения из профильной 

трубы 

288 кв.м.  

ИТОГО 6 436 794,42 

 
 


